Por medio de la presente les comunico que el día de hoy 2 de Julio de 2008, 
he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

El señor FRANCISCO ALBERTO DE MERA HERRERA, soltero, 
ecuatoriano, de cédula de ciudadanía No. 0914796693, ha transferido 
NUEVE MIL DOSCIENTAS ( 9.200 ) ACCIONES, que posee en el 

capital social de la compañía JHOYLSA S.A. que se encuentran 
contenidas en el TITULO DE ACCIONES No. SIETE (7 ) y registradas 
del No. 801 a la 10.000, inclusive, a favor del señor ROBERTO 

CONSTANTINO RAVOS VILLACIS, casado, ecuatoriano, de cédula de